Diário   Oficial Página 136   quarta-feira, 12 de Maio de 2021 Nº 27.997
<BEGIN:1244870:136>

TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO A ATA DE REGISTRO N°
050-2020
PROMITENTE COMPRADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
CANAÃ DO NORTE- MT
PROMITENTE FORNECEDOR: MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME Objeto: Registro de preços para Futura
e Eventual Aquisição de Medicamentos, Suplementos Alimentares e
Materiais de Consumo para Manutenção das atividades da Secretaria
Municipal de Saúde de Nova Canaã do Norte/MT.
REALINHAMENTO DE PREÇOS: Fica realinhado o preço do item de
nº 227 descrito na Cláusula Quarta da Ata de Registro de Preços nº
050/2020, em virtude do aumento do preço do cimento praticado junto ao
distribuidor/fabricante do produto, passando o novo preço a ser praticado o
descrito na planilha abaixo:

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO
DO PRODUTO MARCA UNIDADE

NOVO
PREÇO

UNITÁRIO
A SER

PRATICADO

227 005.011.559

VITAMINAS
DO

COMPLEXO
B, B1, B2,

B5, B6 E PP,
SOLUÇÃO

INJETÁVEL.
AMPOLA

2ML.

HYPOFARMA AMP 2,62

DATA DE ASSINATURA 11 DE MAIO DE 2021.
<END:1244870:136>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1244829:136>

RESULTADO Pregão Eletrônico 16/2021
Na data de 29/04/2021 às 08:30 Horas, foram abertas as propostas referente
a licitação supracitada, requisitada pelo órgão: 06 002 DEPARTAMENTO
ATENCAO BASICA. E devidamente acompanhada por esta comissão de
licitação, estamos assim de acordo com as normas legais vigentes. Tendo
como vencedores os listados abaixo. Objeto: Aquisição de Equipamentos
Hospitalares, para atender as necessidades da População Usuária do
Sistema Único de Saúde (SUS), atendidos em serviços na rede Básica
de Saúde do Município de Nova Guarita - MT. - ESFERA MASTER
COMERCIAL EIRELI, CNPJ: 26.527.362/0001-29 VALOR TOTAL DO
VENCEDOR R$ 8.912,50 - HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
EIRELI, CNPJ: 05.743.288/0001-08 VALOR TOTAL DO VENCEDOR R$
3.900,00 - HOSPLIFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
LTDA, CNPJ: 03.952.368/0001-48 VALOR TOTAL DO VENCEDOR R$
5.799,00 - MOBISSOM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ:
24.068.446/0001-16 VALOR TOTAL DO VENCEDOR R$ 30.000,00. Nova
Guarita - MT, 11 de Maio de 2021. Graciela Schuster Pregoeira Oficial
<END:1244829:136>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1244945:136>

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 029/2021
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, Estado de Mato Grosso
através do Agente de Contratação e Equipe de apoio, designada pela
portaria 162/2021 de 05 de maio de 2021 torna publico o aviso da Dispensa
de Licitação N°029/2021, tendo como Objeto: AQUISIÇÃO DE BANNER
E FAIXAS EDUCATIVAS PARA USO NAS UNIDADES DE ENSINO DO
MUNICIPIO, a empresa CLAUDINEI HONORIO COM. DE LIVROS E
BRINQUEDOS com o CNPJ: 30.889.553/0001-08 apresentou a menor
proposta no Valor total de R$ 9.960,00 (Nove mil novecentos e sessenta
reais) com os termos no inciso II do artigo 75 da Lei Federal N° 14.133/2021.
O processo referente à licitação acima, encontra- se a disposição dos
interessados na sala da licitação da Prefeitura, localizada na Av. Amos
Bernardino Zanchet, Centro, neste Município de Nova Maringá, de
segunda a sexta no horário de atendimento ao público e no site http://www.
novamaringa.mt.gov.br.
EDI CARLOS RODRIGUES JULIO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Nova Maringá - MT, 11 de maio de 2021.
<END:1244945:136>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1244995:136>

EXTRATO DE ADESÃO N° 004/2021/PMNO
PROCESSO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 111/2021/PMNO
PROCESSO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DO TIPO BRINQUEDOS,
COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (MÃO DE OBRA) EM ÁREAS
PÚBLICAS E ESCOLARES DO MUNICIPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ.
Sob n.º 03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de Almeida, N.º
259-S, Ouro verde, nesta cidade, nesta cidade, neste ato representada
por seu Prefeito Municipal o Senhor José Elpídio De Moraes Cavalcante,
brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N.º 250859
SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e
Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, Cep: 78.370-000, na cidade de
Nova Olímpia-MT. CONTRATADA: A Empresa DOM PARK INDUSTRIA E
COMERCIO DE BRINQUEDOS PARA PARQUES E DIVERSOS LTDA,
cadastrada no CNPJ: 37.146.454/0001-85, representada pela Srº Marcio
Piccoli, inscrita no CPF: 687.497.590-00. VALOR GLOBAL: R$ R$
376.200,00 (trezentos e setenta e seis mil e duzentos reais). DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS: 05.050.0.7.27.812.0017.2106.4.4.90.52.00.00.010000
0000 Equipamentos e Material Permanente, 05.050.0.4.12.365.0012.2085.
4.4.90.52.00.00.0119000000 Equipamentos e Material Permanente.
Nova Olímpia-MT, 11 de maio de 2021.
Givaldo Valerio dos Santos Filho. Presidente da CPL - Port.093/2021

ERRATA DE PUBLICAÇÃO
RETIFICA-SE O EXTRATO DO CONTRATO N° 025/2021/PMNO DE  10

DE MAIO DE 2021
PUBLICADOS NOS SEGUINTES JORNAIS: JORNAL OFICIAL
ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DE MATO GROSSO • ANO
XVI | N° 3.725. DIÁRIO OFICIAL Nº 27.996 PÁGINA 235. DIARIO OFICIAL
DA UNIÃO-SEÇÃO 3, ISSN 1677-7069 Nº 87. ONDE SE LE: EXTRATO
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1200017/2021/PMNO. REF: AO
PREGÃO PRESENCIAL 017/2021/PMNO. PROCESSO ADMINISTRATI-
VO: 072/2021/PMNO. VIGENCIA: 10/05/2021 ATÉ 010/05/20222. LEIA-SE:
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1200025/2021/PMNO.
REF: AO PREGÃO PRESENCIAL 025/2021/PMNO. PROCESSO ADMI-
NISTRATIVO: 100/2021/PMNO. VIGENCIA: 10/05/2021 ATÉ 10/05/2022.
Jose Elpidio de Moraes Cavalcante - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1244995:136>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1244895:136>

CONTRATO Nº 021/2021 - DATA: 07/05/2021 - OBJETO: KITS DE OBRAS
DE ACERVO LITERÁRIO E BEBETECA PARA SEREM UTILIZADOS NAS
SECRETARIAS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE.  - CONTRATADO:
IAGO HENRIQUE PERES CAMPARONI EIRELI - CNPJ:19.480.903/0001-
45 - VALOR DO CONTRATO: R$  33.750,00 - VIGÊNCIA: 31/12/2021 -
ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1244895:136>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1244894:136>

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2.021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT torna público a
homologação referente ao PREGÃO PRESENCIAL nº 012/2.021, objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO (ALARME
MONITORADO E CIRCUITO FECHADO DE TELEVISÃO - CFTV) E
VISITA/VISTORIA IMEDIATA AOS CHAMADOS DE DISPARO/DETECÇÃO
DE ALARMES, COMPREENDENDO MONITORAMENTO DE IMAGENS E
DE ALARMES, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO COM FORNECIMENTO
DE EQUIPAMENTOS EM COMODATO PARA ATENDER A ADMINISTRA-
ÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES
E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. Empresa
vencedora do certame: BLINDAGEM SECURITY MONITORAMENTO
EIRELI, inscrita no CNPJ nº 18.634.072/0001-56, com o valor global final
de R$ 462.000,00 (quatrocentos e sessenta e dois mil reais).

Nova Xavantina - MT, 11 de maio de 2.021.
Marina Angélica Marca

Pregoeira oficial
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1244894:136>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT